
 

 

UCHWAŁA NR 852/261/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6886



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 852/261/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500 815,00 0,00 1 173 970,00 10 674 785,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 1 384 680,00 0,00 1 173 970,00 2 558 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 384 680,00 0,00 1 173 970,00 2 558 650,00 

758   Różne rozliczenia 59 944 928,00 0,00 1 887,00 59 946 815,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 887,00 1 887,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 887,00 1 887,00 

bieżące 137 747 927,42 0,00 1 175 857,00 138 923 784,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
2 833 795,84 0,00 0,00 2 833 795,84 

majątkowe 

majątkowe 9 964 995,20 0,00 0,00 9 964 995,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 147 712 922,62 0,00 1 175 857,00 148 888 779,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 833 795,84 0,00 0,00 2 833 795,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6886



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 852/261/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 997 615,00 9 747 615,00 8 696 995,00 7 427 135,00 1 269 860,00 818 820,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 173 970,00 1 173 970,00 499 100,00 0,00 499 100,00 674 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 171 585,00 10 921 585,00 9 196 095,00 7 427 135,00 1 768 960,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 416 480,00 1 416 480,00 597 660,00 0,00 597 660,00 818 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 173 970,00 1 173 970,00 499 100,00 0,00 499 100,00 674 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 590 450,00 2 590 450,00 1 096 760,00 0,00 1 096 760,00 1 493 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 373 092,55 51 605 492,55 39 687 756,00 34 347 520,00 5 340 236,00 7 314 132,00 130 000,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 887,00 1 887,00 1 887,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 374 979,55 51 607 379,55 39 689 643,00 34 349 407,00 5 340 236,00 7 314 132,00 130 000,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6886



 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 8 201 053,55 5 581 053,55 1 049 603,00 147 059,00 902 544,00 19 250,00 38 596,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 887,00 1 887,00 1 887,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 202 940,55 5 582 940,55 1 051 490,00 148 946,00 902 544,00 19 250,00 38 596,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 164 655 484,87 137 634 480,71 114 738 733,47 89 135 165,00 25 603 568,47 13 182 425,00 4 998 044,00 4 473 604,55 0,00 241 673,69 27 021 004,16 27 021 004,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 175 857,00 1 175 857,00 500 987,00 1 887,00 499 100,00 674 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 831 341,87 138 810 337,71 115 239 720,47 89 137 052,00 26 102 668,47 13 857 295,00 4 998 044,00 4 473 604,55 0,00 241 673,69 27 021 004,16 27 021 004,16 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6886



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 852/261/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku 

Dochody 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 384 680,00 1 173 970,00 2 558 650,00 

 

75495  Pozostała działalność 1 384 680,00 1 173 970,00 2 558 650,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 1 384 680,00 1 173 970,00 2 558 650,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 1 887,00 1 887,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 887,00 1 887,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 0,00 1 887,00 1 887,00 

Ogółem 1 384 680,00 1 175 857,00 2 560 537,00 

Wydatki 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 384 680,00 1 173 970,00 2 558 650,00 

 

75495  Pozostała działalność 1 384 680,00 1 173 970,00 2 558 650,00 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Nowe Ostrowy 105 120,00 78 120,00 183 240,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Krośniewice 140 400,00 108 500,00 248 900,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Kutno 70 200,00 65 100,00 135 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6886



 

  

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Strzelce 81 900,00 32 550,00 114 450,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Dąbrowice 93 600,00 86 800,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Krzyżanów 46 800,00 43 400,00 90 200,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Oporów 70 200,00 65 100,00 135 300,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Bedlno 93 600,00 86 800,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Łanięta 117 000,00 108 500,00 225 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - Powiat Kutnowski 565 860,00 499 100,00 1 064 960,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 887,00 1 887,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 1 887,00 1 887,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół 

Szkół Nr 3 w Kutnie 0,00 1 887,00 1 887,00 

Ogółem 1 384 680,00 1 175 857,00 2 560 537,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6886


		2022-12-01T13:33:54+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




